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5. Echemer Dorflauf
FC Echem e.V.
Ergebnisliste
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5 km Gesamtwertung

Platz PLM PLW Stnr. Name, Vorname

1. 1 890  Kupper, Frank
2. 2 917  Thoms, Michael
3. 3 902  Schoffel, Patrick
4. 4 924  Korn, Markus
5. 5 948  Czerlinski, Mathes
6. 6 950 Czerlinski, Hartmut
7. 7 824  Greve, Matthias
8. 8. 895  Wegner, Carsten
9. 1. 921  Ulbrich, Madeleine
10. 9. 912  Schulz, Norbert
1. 10. 947  Schaefer, Manuel
12. 2. 946 Herrmann, Britta
13. 11. 900 Krafft, Silas
14. 12. 894  Schamann, Andre
15. 13. 906 Dihring, Fabi
16. 3. 919 Marbs, Cindy
17. 4. 923 Korn, Linda
18. 5. 903 Bensel, Dorothee
19. 14. 893  Netzlaff, Stefan
20. 6. 898 Braun, Chantal
21. 7. 897 Olschewski, Nancy
22. 15. 910 Hey, Max
23. 8. 896 Detels, Monja-Marie
24. 9. 891 Jacobi, Anna-Lena
25. 10. 901  Armbrecht, Sylke
26. 11. 951  Klement, Anke
27. 16. 907 Dombois, Eric

Geb

1964
1970
1989
1977
2001
1974
1975
1980
1989
1950
2001
1970
1995
1973
1999
1978
1979
1958
1986
2001
1984
2002
1998
1998
1957
1962
1999

Altersklasse

M 45
M 40
M 20
M 35
mSchC / 11
M 35
M 35
M 30
W 20
M 60
mSchC / 11
W 40
mJgdB / 17
M 35
mSchB /13
W 30
W 30
W 50
M 20
wSchC / 11
W 20
mSchC /10
wSchA / 14
wSchA / 14
W 55
W 50
mSchB /13
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Lusaner SC

TUS Hohnstorf
TSV Radbruch
NAK Roadrunners

NAK Roadrunners
Stolpertruppe Winsen

TuS Brietlingen

FC Echeme.V.

FC Echem
Ochtmissen

TuS Hohnstorf

Leistung

20:58,0 min
21:11,3 min
22:13,2 min
22:22,1 min
24:56,7 min
24:59,2 min
25:48,8 min
27:10,0 min
27:15,7 min
27:19,9 min
27:53,1 min
27:59,9 min
28:05,4 min
28:16,9 min
29:06,1 min
29:30,1 min
31:20,1 min
32:30,6 min
33:33,7 min
34:04,7 min
34:30,9 min
35:12,6 min
36:07,1 min
36:07,5 min
36:11,4 min
37:21,1 min
43:28,5 min

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie Gber www.runningsoft.de

27 Finisher

15.07.2018, 13:49



